ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 4

________________

___________________

1-е собрание 5-го созыва

О председателях и заместителях председателей

Комитетов Совета Новорождественского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании председателей комитетов Совета  Новорождественского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
Совет Новорождественского  сельского поселения решил:
1. Председателем контрольно-правового комитета Совета Новорождественского  сельского поселения  пятого созыва избрать Прыткову Д.В
2. Председателем комитета по бюджету и экономической политике Совета Новорождественского сельского поселения пятого  созыва избрать  Разжувалову М.А
3. Заместителем председателя контрольно-правового комитета Совета Новорождественского  сельского поселения  пятого созыва избрать Фирсову Н.Н
4. Заместителем председателя комитета по бюджету и экономической политике Совета Новорождественского  сельского поселения  пятого созыва избрать  Нижник С.В
5. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» (http://новорждественское.рф).
Председатель Совета Новорождественского
 сельского поселения                                                                                  К.Н.Воскобойников
  Глава  поселения
 (Глава Администрации)                                                                          А.В.Дудин

с. Новорождественское

11.10.2022г.